平成 28年 1 月 22日

各 位

会 社 名 イ ワ キ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岩城 修

（コード番号  8 0 9 5  東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 瀬戸口智

（TEL．03－3279－0481）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 1 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内

定いたしました。

なお、新任取締役の就任は、平成 28 年 2月 26 日開催予定の第 76回定時株主総会における承

認を経て、正式決定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補（平成 28 年 2月 26 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

今野 高章 常務取締役管理本部長 特命担当部長

古橋 勝美 取締役（非常勤） ※メルテックス㈱代表取締役

川野 毅 取締役（社外） －

※重要な子会社の兼職を表記しております。

（２）退任予定取締役（平成 28 年 2月 26 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

鈴木 俊男 業務改革部長 取締役業務改革部長

藤原 弘
食品部

ソリューションスペシャリスト

取締役食品部

ソリューションスペシャリスト

鈴木 陽一
ファルマネット営業部

ソリューションスペシャリスト

取締役ファルマネット営業部

ソリューションスペシャリスト

以上